10.

Mpakic-nnucT

CTOMMOCTM NNaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCYT

Ha 2026 rog
Kon-Bo
o Kon-Bo
HanmeHoBaHue ycnyru LHeu
yacos
006yueHuns

Kypcbl No HanpaB/ieHUAM

TemaTunyeckuii ceMuHap 1-2 8-16
TemaTnyecKkuni ceMuHap/ 1-2 8-16
NPaKkTUYeCKuii TPEHWHT c

NPMB/IeYEHNEM BHELLUHEro cepTnuduym-
POBAHHOrO  TpeHepa-koy4ya,  TOnN-
MeHe)KepoB npeanpusaTuii

Kypcbl NoBbILeHNS 3-6 AHel 36
2 Hepenu 72
2 Heplenn 80

3-6 gHel 36

Kypcbl NoBbIWeHUA ANa nefaroros
Kypcbl NOBbILWEHNS Y3KOTO
HanpasneHusa (B naboparopusax, Ha
060pyAoBaHuK) 2 Heplen 72
HA3bIKOBble KypChbl

- nogrotoBka K Kastect
- nogrotoBka K IELTS u TOEFL

- QHTINIACKWIA MO YPOBHAM

- WHOCTpPaHHble A3bIKWU (TYpeLKui,
(hpaHLy3KWUiA, HEMELKWNIA, KOPEeNCKui,
KWUTaCKuin)

CTaXupoBka B pamkKax MOBbILEHNA
KBannpukaumm  Ha  6aze  HAO
«TopairblpoB yHMBEpCHUTETa»

2 Hefenu oT 36

basoBas
CTOMMOCTb Ha
lcnywartens B
ohhnaiH
thopmare*,
TeHre

15 400
oT 25 C0Ono
[LOrOBOpEHHOEe
™

25 GO0
35 000
40 GO
30 000

60 000

16 000
35 000

20 000
25 000
21 000

100 000

basoBas
CTOMMOCTb Ha
lcnywartens B
OHNaliH
thopmaTte*,
TeHre

10 000

20 000
25 000
25 000

*CTOMMOCTb MOXET [MOBbICUTLCA B Cllyyae MpUB/IEYeHUe TPeHepa, JleKTopa CO CTOPOHHei

opraHmsayuu.

* CTOMMOCTb MOXET YMeHbLIMTHLCS 3a CYET CKUAO0K rpynnoBbIM 3asiBKaM OT OAHOI opraHu3ayuu.

UneH lMNpaBneHnda no akageMm4ecknm
BOMpocam - MpopeKTop
AvpekTop 42nd

WN.0. gupekTopa NHcTUTyTA
HenpepbIBHOro o6pasoBaHus
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